
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1,160 01 Praha 6 

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA 

plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Pod Juliskou 1 

Poštovní schránka 59 

160 41 Praha 6 - Dejvice

60162694 

CZ60162694 

ČNB - pobočka 701 

6304881/0710

Praha 1

Místo
určení:

ASC DUKLA Praha

OBJEDNÁVKA O DÍLO

dílčí plněni z RSoD ev. č. 155610142

číslo:

79/2016

Ze dne; 

Termín plněni: do

6,4. 2016 

15 4. 2016

Zhotovitel:

TEZAS servis a.s. 
Panelová 289/6 
Praha 9 - Satalice

CZ24765180
Československá obchodní banka, 
117243903/0300

as

Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje provést toto dílo:

P.č. Specifikace díla Rozsah dila Cena bez

__ QEJd__
Cena s DPH

1.

Iveco Arway, ev.č. 025-36-28 - oprava karoserie, 
výměna sloupku, blínkru a masky pod přední sklo 
včetně lakování po dopravní nehodě

52 000,00

CENA ZA DÍLO CELKEM : KČ 52 000,00

slovy: Padesátdvatísíc 00/100 Kč. uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 
RSoD ev č 155610142,

Plnění z této objednávky se řídí ustanoveními RSoD ev. č, 155610142 uzavřené dne 22,7,2015 na základě výsledků otevřeného řízeni s 
jedním zhotovitelem.

Objednatel - daňový subjekt je: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Konečný příjemce Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, Poštovní schránka 59, 160 41 Praha 6
Fakturu s dodacím listem potvrzeným v místě plnění zašlete ve dvojím vyhotovení a s touto potvrzenou objednávkou na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 

Pod Juliskou 1 

Poštovní schránka 59 

160 41 Praha 6 - Dejvice

Sptatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Způsob úhrady; bankovním převodem.

Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručeni příjemce zdanitelného plněni podle § 109 zákona 

č. 235/2004 Sb ,o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že zhotovitel obdrží úplatu ve výši základu 
daně a výše dané bude odvedena jeho správci daně.

ZHOTOVITEL

Ing. Radlslav ROZAN
předseda představenstv.

podpis a otisk razítka zhotoviteteft


